
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1  (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka: „OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD a.s. – ŘEŠENÍ 

AMBULANTNÍCH PROSTOR REHABILITACE “ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.  Žádosti o vysvětlení byly doručeny po lhůtě dle § 98 zákona, avšak zadavatel se 

rozhodl přesto poskytnout toto vysvětlení. 

 

 

 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 1: 

„Zadavatel stanovil v článku 3. výzvy k podání nabídek (zadávací dokumentace) předpokládanou hodnotu ve výši 

10.000.000 Kč bez DPH. Zároveň zadavatel určil, že tato výše je maximální přípustnou hodnotou veřejné zakázky a 

nabídka s vyšší cenou bude vyřazena. Naše společnost má zájem na podání nabídky do této veřejné zakázky, a proto 

po prostudování zadávacích podmínek a po zohlednění všech požadavků zadavatele na plnění veřejné zakázky 

zpracovala kalkulaci veřejné zakázky a provedla ocenění striktně stanoveného výkazu výměr. Bez toho, aniž bychom 

kalkulovali jakýkoliv zisk, a při ocenění ve standardních cenových hladinách, však není reálné dodržet zadavatelem 

stanovenou maximální cenu veřejné zakázky, neboť tato cena nepokrývá ani veškeré nutné náklady na realizaci 

předmětu veřejné zakázky. Tuto cenu tedy považujeme za nesprávně kalkulovanou ze strany zadavatele, 

nepřiměřeně nízkou a znemožňující naší společnosti, která je jinak schopna splnit veškeré ostatní zadávací podmínky, 

podat nabídku do předmětné veřejné zakázky. Žádáme proto o provedení nové kalkulace maximálně přípustné 

hodnoty veřejné zakázky s tím, že za přiměřené, pro možnost podávání seriózních nabídek, považujeme její navýšení 

o částku 2.500.000,-Kč.“ 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel trvá na předpokládané hodnotě veřejné zakázky ve výši 10.000.000,--Kč bez DPH a tato je maximální 

přípustnou hodnotou veřejné zakázky, avšak z důvodu opatrnosti zadavatel konzultuje výše uvedený dotaz s JIKA-

CZ s.r.o., IČ 25917234, zhotovitelem projektu, dle kterého má být rubrikovaná veřejná zakázka realizována. Zadávací 

dokumentace k výše uvedené zakázce zůstává nezměněna. 

Dotaz č. 2: 

„Žádáme o překontrolování počtu dveří. V předloženém soupise prací je uvedeno celkem 35ks dveří, avšak v tabulce 

vnitřních výplní otvorů je pouze 33ks dveří. Rozpor je zejména u položek č. 186, 190 a 194.“ 

Odpověď č. 2: 

Dodavatel ocení soupis provedených prací, dodávek a služeb tak, jak je uveden.  

Dotaz č. 3: 

„V hlavním rozpočtu v části „507-1 - 507-1 - SO-01-Stavební úpravy vč.přístavby“ je v položce č. 34 

(Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně) napsána záporná hodnota. Prosím o 

vysvětlení, případně doplnění výkazu výměr k této položce.“ 

 

Odpověď č. 3: 

Každý dodavatel si u položky  č. 34  listu  507-1 - 507-1 - SO-01-Stavební úpravy vč.přístavby   soupisu stavebních 

prací, dodávek a služeb 2017-09-04-01-ONN REHAB VV včetně rekapitulace opraví  množství dle níže uvedeného  

(změna je vyznačena červeně označeným písmem):  

34 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 0,00 0,00 0,00 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 



3 

 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 

 V Hradci Králové 4. 10. 2017 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-10-04T17:15:24+0200
	JUDr. Jana Blezzardová


	



